
Keller Williams Czech Republic Kaprova 52/6, 110 00 Praha 1, Tel.: +420 734 579 008, E-mail: info@kwcz.cz, web: www.kwcz.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 06032

5 350 000 Kč
za nemovitost
Není zahrnuto venkovní
parkovací stání, včetně
poplatků, včetně provize,
včetně právního servisu

Prodej bezbariérového 2+kk, 55 m2 v Plzni v
Černicích s parkovacím stáním
Střední cesta, 32600, Plzeň 2-Slovany, Plzeň

Bezbariérový byt: ano Dispozice bytu: 2+kk
Podlaží v domě: 1 Počet podlaží v domě: 5
Celková podlahová plocha: 55 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Stáří objektu: 2013
Vlastnictví: osobní Balkón: 6 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; dálnice; silnice;
MHD; autobus

Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Telefon; Internet Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Ostatní rozvody: Satelit; Kabelová televize;

Kabelové rozvody;
Ostatní rozvody

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji moderní a bezbariérový byt 2+kk o podlahové ploše 55m2 s balkónem
situovaným na západní straně, který nabízí úžasný výhled na okolní krajinu. Byt se nachází v klidné a žádané lokalitě
Plzeň Bručná, s výhodnou dostupností na dálnici D5 a veškerou občanskou vybaveností.

Dispozice:
Obývací pokoj s plně vybaveným kuchyňským koutem - 31,08m2
Ložnice - 13,17m2
Koupelna s vanou - 6,36m2
Balkón s výhledem na západ - 4,26m2
Vstupní chodba - 4,47m2
Sklepní kóje na patře - 1,71 m2
Cena zahrnuje parkovací stání - 13m2

Další výhody:
Bezbariérový přístup
Okna disponují venkovními žaluziemi

Virtuální Prohlídka:
Pro dokonalou představu o bytu máme k dispozici virtuální prohlídku bytu, kterou zájemcům rádi poskytneme.

Těšíme se na osobní setkání s vámi, kde vám rádi poskytneme další informace a odpovíme na vaše otázky.



Keller Williams Czech Republic Kaprova 52/6, 110 00 Praha 1, Tel.: +420 734 579 008, E-mail: info@kwcz.cz, web: www.kwcz.cz

Vyřizuje
Bc. Kamil Staněk
Tel.: +420 725 878 979
GSM: +420 725 878 979
E-mail: kamil.stanek@kwcz.cz


